РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ​28.10.2016 № 539-п
г. Шуя

Об утверждении плана проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях на 2017 год
     В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Ивановской области от 13.04.2012 N 26-ОЗ "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права", Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Утвердить план проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях на 2017 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителям муниципальных учреждений и муниципальных предприятий, учредителями которых является Администрация или отраслевой (функциональный) орган Администрации Шуйского муниципального района, обеспечивать необходимые условия для проведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        Глава Шуйского муниципального района                         С. А. Бабанов
Приложение
к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

от 28.10.2016 № 539-п
	№
	Наименование подведомственной организации
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки
(раб. дней)
	Форма проведения проверки
	Лица, ответственные за проведение проверок

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Пустошенская основная школа»
	июль-август
	20
	Выездная
	Начальник Управления образования – Луковкина Е. А

	2
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Чернцкая основная школа»
	сентябрь-октябрь
	20
	Выездная
	Начальник Управления образования – Луковкина Е. А

	3
	Колобовское муниципальное дошкольное образовательное учреждение
	ноябрь-декабрь
	20
	Выездная
	Начальник Управления образования – Луковкина Е. А

Ознакомлены:

Е. А. Луковкина  ________________  «    »_______________ 2016